
 
 

ZARZĄDZENIE NR VI/27/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  142.363.394,74 zł           z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na  łączną kwotę - 118.190.976,74 zł           
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków     na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               publicznych  
       -      1.839.916,31 zł       zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  142.363.394,74 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na  łączną kwotę    
 -  113.253.163,74 zł             z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    88.347.401,49 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    54.043.701,27 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    34.303.700,22 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.228.053,64 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      7.184.760,30 zł 

 
1) Dz.U.z 2024 r.., poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940 
2) Dz.U.z 2024 r., poz..1572, poz. 1717, poz.m 1756, poz. 1907: Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 770



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy  o finansach publicznych      -     2.150.973,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        380.000,00 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 2." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia. 

6) Załącznik nr 10 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 770



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

852 0,00

85203 0,00

2010 0,00

85219 0,00

2010 0,00

2030 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 24 172 418,00

56 885,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

56 885,00 53 115,00 110 000,00

53 115,00 110 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

56 885,00 53 115,00 110 000,00

3 286 488,19 787 675,00 4 074 163,19

1 324 401,00 155 031,00 1 479 432,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

1 324 201,00 155 031,00 1 479 232,00

621 666,75 632 644,00 1 254 310,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

1 500,00 786,00 2 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

325 780,00 631 858,00 957 638,00

5 107 744,00 6 705,00 5 114 449,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 24 172 418,00

12 885,006 180,00 6 705,00

6 180,00 6 705,00 12 885,00

117 343 481,74 847 495,00 118 190 976,74

1 839 916,31 0,00 1 839 916,31

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/27/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 770



0,00 0,00 2 780 912,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 780 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 770



0,00

0,00

847 495,00 142 363 394,74

0,00 4 620 828,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 620 828,31

Ogółem: 141 515 899,74

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 770



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 511 000,00 511 000,00

Biura planowania przestrzennego 419 000,00 404 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 000,00 388 240,00

Pozostała działalność 60 000,00 74 760,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 74 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 848 865,00 901 980,00

Pozostała działalność 107 885,00 161 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

56 885,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 889 664,00 48 889 664,00

Szkoły artystyczne 3 542 925,96 3 542 925,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 911,00 33 311,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 276,00 6 776,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 115 482,00 112 582,00

852 Pomoc społeczna 8 626 110,19 9 413 785,19

Ośrodki wsparcia 1 324 201,00 1 479 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 117,00 978 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 124,00 171 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 217,00 23 275,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 245 090,75 4 904 936,75

3110 Świadczenia społeczne 3 278,00 4 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 899 220,00 3 427 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 011,00 233 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 986,00 630 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 625,00 89 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 95 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 190,75 61 204,75

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

71003 -14 760,00

-14 760,00

14 760,00

14 760,00

53 115,00

53 115,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

75495

71095

80132

85203

53 115,00

3 500,00

0,00

0,00

-600,00

-2 900,00

787 675,00

155 031,00

130 500,00

22 473,00

2 058,00

659 846,00

772,00

528 000,00

-18 500,00

85219

90 922,00

12 936,00

45 702,00

14,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/27/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 770



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 343,00 114 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 351,00 55 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 493,00 9 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,00 1 362,00

85228 -27 202,00

-22 731,00

-3 914,00

-557,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 770



855 Rodzina 6 518 068,00 6 524 773,00

Pozostała działalność 6 180,00 12 885,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 000,00 12 527,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

151,00 296,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,00 60,78

926 Kultura fizyczna 8 604 998,00 8 604 998,00

Instytucje kultury fizycznej 7 902 808,00 7 902 808,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00 16 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 595,00 267 595,00

141 515 899,74 142 363 394,74Razem:

92604

847 495,00

85595

-15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

31,78

6 705,00

6 705,00

6 527,30

145,92

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 770



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 314 213,00 314 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 314 213,00 314 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

314 213,00 314 213,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 687,00 3 687,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 375 093,00 1 530 910,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 324 201,00 1 479 232,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 324 201,00 1 479 232,00155 031,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Dochody
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 817,00

155 031,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/27/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 770



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 2 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 2 286,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 280,00 43 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 280,00 43 280,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 021 096,00 5 021 096,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 668,00 62 668,00

6 778 857,00 6 934 674,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 314 213,00 314 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 314 213,00 314 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 118,00 229 118,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786,00

786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

Razem: 155 817,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 770



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 9 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 687,00 3 687,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 711,00 711,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 499,00 499,00

852 Pomoc społeczna 1 375 093,00 1 530 910,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 324 201,00 1 479 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 117,00 978 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 024,00 66 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 124,00 171 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 217,00 23 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 888,00 69 888,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 265,00 27 265,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 500,00

0,00

22 473,00

2 058,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 031,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 770



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 2 286,00

3110 Świadczenia społeczne 1 478,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 280,00 43 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 880,00 36 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 400,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 5 084 364,00 5 084 364,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 021 096,00 5 021 096,00

3110 Świadczenia społeczne 4 424 120,00 4 424 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 744,00 100 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 787,00 467 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 469,00 2 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 776,00 16 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 668,00 62 668,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 668,00 62 668,00

6 778 857,00 6 934 674,00Razem:

0,00

0,00

155 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

772,00

0,00

786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 770



Dział Rozdział § Treść Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00

01009 Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie
lub dofinansowane zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla spółek wodnych
działających na terenie gminy Solec Kujawski
na realizację zadań w zakresie bieżącego
utrzymania wód i urządzeń wodnych

15 000,00 0,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu
Kujawskim - dotacja celowa na realizację
zadania pn. "Dofinansowanie zakupu
samochodu operacyjno-rozpoznawczego dla
OSP w Solcu Kujawskim"

20 000,00 0,00 20 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i 40 000,00 0,00 40 000,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Dotacje celowe

PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/27/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 770



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 28 500,00 0,00 28 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 3 500,00 0,00 3 500,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w
zakresie programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa dla podmiotów leczniczych
wskazanych w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(Dz.U. z 2024 r. poz. 799), które świadczą
usługi w zakresie realizowanego programu
pn. "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych dla osób dorosłych z
województwa kujawsko-pomorskiego"

3 500,00 0,00 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe dla stowarzyszeń
realizujących działania na rzecz
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym

25 000,00 0,00 25 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

70 000,00 0,00 70 000,00

85395 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania na rzecz osób w wieku
emerytalnym i osób z niepełnosprawnościami

70 000,00 0,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów, o których mowa w art. 22 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn.zm.) na realizację zadań w zakresie ratownictwa wodnego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 770



85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania na rzecz dzieci i
młodzieży, w tym wypoczynek 

10 000,00 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie edukacyjnej
opieki wychowawczej

10 000,00 0,00 10 000,00

855 Rodzina 426 000,00 0,00 426 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

426 000,00 0,00 426 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowane zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla żłobków i klubów
dziecięcych

426 000,00 426 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie ochrony
środowiska, ekologii i ochrony zwierząt oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego

25 000,00 0,00 25 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

77 000,00 0,00 77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 770



92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie kultury 

50 000,00 0,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

27 000,00 0,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 520 000,00 0,00 520 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00 0,00 500 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

500 000,00 0,00 500 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie innej
aktywności fizycznej

20 000,00 0,00 20 000,00

1 241 500,00 0,00 1 241 500,00Razem dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 770



Dział Rozdział § Treść Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok

po zmianach

801 Oświata i wychowanie 7 274 593,00 12 763,64 7 287 356,64

80104 Przedszkola 6 067 353,00 12 763,64 6 080 116,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
niepublicznych

3 507 456,00 12 763,64 3 520 219,64

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

2 559 897,00 0,00 2 559 897,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 207 240,00 0,00 1 207 240,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
niepublicznych

27 040,00 0,00 27 040,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

1 180 200,00 0,00 1 180 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216 694,00 0,00 216 694,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 216 694,00 0,00 216 694,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

216 694,00 0,00 216 694,00

7 491 287,00 12 763,64 7 504 050,64Razem dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 770



8 732 787,00 12 763,64 8 745 550,64Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 770



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 359,02 0,00 359,02

75011 Urzędy wojewódzkie 359,02 0,00 359,02

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

359,02 0,00 359,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 885,00 53 115,00 110 000,00

75495 Pozostała działalność 56 885,00 53 115,00 110 000,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

56 885,00 53 115,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 106 843,00 0,00 106 843,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 843,00 0,00 106 843,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106 843,00 0,00 106 843,00

855 Rodzina 6 180,00 6 705,00 12 885,00

85595 Pozostała działalność 6 180,00 6 705,00 12 885,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 180,00 6 705,00 12 885,00

170 267,02 59 820,00 230 087,02

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VI/27/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 770



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 359,02 0,00 359,02

75011 Urzędy wojewódzkie 359,02 0,00 359,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

359,02 0,00 359,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 885,00 53 115,00 110 000,00

75495 Pozostała działalność 56 885,00 53 115,00 110 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 56 885,00 53 115,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 106 843,00 0,00 106 843,00

80101 Szkoły podstawowe 85 380,71 0,00 85 380,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

1 775,25 0,00 1 775,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 103,37 0,00 8 103,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 973,29 0,00 13 973,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

46 397,54 0,00 46 397,54

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 900,45 0,00 11 900,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 230,81 0,00 3 230,81

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 5 216,51 0,00 5 216,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

14,38 0,00 14,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 152,58 0,00 1 152,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 193,00 0,00 3 193,00

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

856,55 0,00 856,55

80104 Przedszkola 14 579,82 0,00 14 579,82

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 770



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

12 763,64 0,00 12 763,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 518,04 0,00 1 518,04

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

298,14 0,00 298,14

80132 Szkoły artystyczne 1 665,96 0,00 1 665,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 393,53 0,00 1 393,53

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

272,43 0,00 272,43

855 Rodzina 6 180,00 6 705,00 12 885,00

85595 Pozostała działalność 6 180,00 6 705,00 12 885,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 000,00 6 527,30 12 527,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

151,00 145,92 296,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,00 31,78 60,78

170 267,02 59 820,00 230 087,02Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 770


	ZARZĄDZENIE NR VI/27/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-24T10:18:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




